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POJASNILO V ZVEZI S PISANJEM ZAPISNIKOV SEJ OBČINSKEGA SVETA 

IN SEJ DELOVNIH TELES (ODBOROV IN KOMISIJ) 

 

 

 

V zadnjem času je prihajalo do raznih polemik glede vsebine zapisnikov (predvsem pri 

zapisniku občinskega sveta). Prihajalo je namreč do očitkov, da v zapisniku ni vse zapisano 

točno tako, kot je bilo rečeno, ali pa so napačno povzete določene besede itd. Zato smo se 

odločili, da v prihodnje pišemo tako zapisnike sej OS kot tudi zapisnike delovnih teles v 

skrajšani obliki, kar nam omogoča tudi 2. odstavek 53. člena Poslovnika Občinskega sveta 

Občine Hoče-Slivnica, v katerem je zapisano:  

»Zapisnik obsega glavne podatke o delu na seji, zlasti pa podatke o udeležbi na seji, o 

predlogih, o izidih glasovanja o posameznih predlogih in o sklepih, ki so bili sprejeti. 

Zapisniku je treba predložiti original ali kopijo gradiva, ki je bilo predloženo oziroma 

obravnavano na seji.« 

 

Zapisnik seje se torej piše zato, da povzame zapis dogajanja na seji in vse bistvene podatke, iz 

katerih je razviden potek dogodkov in njihov rezultat (odločanje). Vsebina zapisnika mora 

povzemati konkretna dejstva, ki izhajajo iz poteka seje. 

 

Iz navedenega izhaja, da bomo v prihodnje v zapisnike zapisali le najpomembnejše podatke. 

Navsezadnje se vsaka seja OS tudi zvočno snema, posnetek pa se hrani skupaj z zapisnikom 

in gradivom vsake posamezne seje. Kot je določeno v 54. členu Poslovnika Občinskega sveta, 

pa ima vsak član OS pravico poslušati magnetogram oz. lahko zahteva dobesedni prepis dela 

posnetka (postopek je določen v 54. členu). 

 

Zaradi lažjega razumevanja in priprave odgovorov na pobude in vprašanja občinskih 

svetnikov pa se bo točka »Pobude in vprašanja« v zapisniku sej občinskega sveta vedno 

dobesedno zapisala. 

 

 

S spoštovanjem! 

 

 

                                                                                                                    Občinska uprava 

Občine Hoče-Slivnica 

 

 
 


